

JUZGADO SETENTA DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: CENTRO COMERCIAL LAS AMERICAS P.H.
DEMANDADO: FRANCISCO JAVIER LOPEZ MONTOYA
PROCESO No 2019 - 1610

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO												
RESOLUCION	VIGENCIA	MES	DIAS	Valor Cuota	Capital	Tasa Vigente	Tasa Mora a liquidar	% Moratorio Mensual	Interes causado mes	Total de Intereses	ABONOS	TOTAL CAPITAL + INTERESES
1707	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2014	31	82.000	82.000	19,17%	28,76%	2,13%	1.745	1.745		83.745
1707	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2014	30	82.000	164.000	19,17%	28,76%	2,13%	3.491	5.236		169.236
1707	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2014	31	82.000	246.000	19,17%	28,76%	2,13%	5.236	10.472		256.472
2359	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2015	31	85.800	331.800	19,21%	28,82%	2,13%	7.076	17.548		349.348
2359	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2015	28	85.800	417.600	19,21%	28,82%	2,13%	8.905	26.453		444.053
2359	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2015	31	85.800	503.400	19,21%	28,82%	2,13%	10.735	37.188		540.588
369	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2015	30	88.000	591.400	19,37%	29,06%	2,15%	12.705	49.893		641.293
369	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2015	31	88.000	679.400	19,37%	29,06%	2,15%	14.596	64.489		743.889
369	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2015	30	88.000	767.400	19,37%	29,06%	2,15%	16.486	80.975		848.375
913	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2015	31	88.000	855.400	19,26%	28,89%	2,14%	18.284	99.259		954.659
913	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2015	31	88.000	943.400	19,26%	28,89%	2,14%	20.165	119.423		1.062.823
913	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2015	30	88.000	1.031.400	19,26%	28,89%	2,14%	22.045	141.469		1.172.869
1341	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2015	31	88.000	1.119.400	19,33%	29,00%	2,14%	24.004	165.473		1.284.873
1341	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2015	30	88.000	1.207.400	19,33%	29,00%	2,14%	25.891	191.364		1.398.764
1341	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2015	31	88.000	1.295.400	19,33%	29,00%	2,14%	27.778	219.142		1.514.542
1788	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2016	31	94.200	1.389.600	19,68%	29,52%	2,18%	30.279	249.420		1.639.020
1788	ENERO A MARZO	FEB 29 DE 2016	29	94.200	1.483.800	19,68%	29,52%	2,18%	32.331	281.752		1.765.552
1788	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2016	31	94.200	1.578.000	19,68%	29,52%	2,18%	34.384	316.135		1.894.135
334	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2016	30	106.000	1.684.000	20,54%	30,81%	2,26%	38.115	354.250		2.038.250
334	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2016	31	106.000	1.790.000	20,54%	30,81%	2,26%	40.514	394.765		2.184.765
334	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2016	30	106.000	1.896.000	20,54%	30,81%	2,26%	42.913	437.678		2.333.678
811	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2016	31	106.000	2.002.000	21,34%	32,01%	2,34%	46.871	484.549		2.486.549
811	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2016	31	106.000	2.108.000	21,34%	32,01%	2,34%	49.353	533.902		2.641.902
811	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2016	30	106.000	2.214.000	21,34%	32,01%	2,34%	51.835	585.736		2.799.736
1233	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2016	31	106.000	2.320.000	21,99%	32,99%	2,40%	55.773	641.509		2.961.509
1233	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2016	30	106.000	2.426.000	21,99%	32,99%	2,40%	58.321	699.830		3.125.830
1233	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2016	31	106.000	2.532.000	21,99%	32,99%	2,40%	60.869	760.699		3.292.699
1612	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2017	31	106.000	2.638.000	22,34%	33,51%	2,44%	64.304	825.003		3.463.003
1612	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2017	28	106.000	2.744.000	22,34%	33,51%	2,44%	66.888	891.892		3.635.892
1612	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2017	31	106.000	2.850.000	22,34%	33,51%	2,44%	69.472	961.364		3.811.364
488	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2017	30	111.000	2.961.000	22,33%	33,50%	2,44%	72.150	1.033.513		3.994.513

488	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2017	31	111.000	3.072.000	22,33%	33,50%	2,44%	74.854	1.108.368		4.180.368
488	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2017	30	111.000	3.183.000	22,33%	33,50%	2,44%	77.559	1.185.927		4.368.927
907	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2017	31	111.000	3.294.000	21,98%	32,97%	2,40%	79.156	1.265.082		4.559.082
907	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2017	31	111.000	3.405.000	21,98%	32,97%	2,40%	81.823	1.346.906		4.751.906
907	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2017	30	111.000	3.516.000	21,98%	32,97%	2,40%	84.491	1.431.396		4.947.396
1298	OCTUBRE	OCT 30 DE 2017	31	111.000	3.627.000	21,15%	31,73%	2,32%	84.247	1.515.644		5.142.644
1447	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2017	30	111.000	3.738.000	20,96%	31,44%	2,30%	86.135	1.601.779		5.339.779
1619	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2017	31	111.000	3.849.000	20,77%	31,16%	2,29%	87.981	1.689.760		5.538.760
1890	ENERO	ENE 30 DE 2018	31	118.000	3.967.000	20,69%	31,04%	2,28%	90.369	1.780.129		5.747.129
131	FEBRERO	FEB 28 DE 2018	28	118.000	4.085.000	21,01%	31,52%	2,31%	94.330	1.874.459		5.959.459
0259	MARZO	MAR 30 DE 2018	31	118.000	4.203.000	20,68%	31,02%	2,28%	95.704	1.970.162		6.173.162
0398	ABRIL	ABR 30 DE 2018	30	118.000	4.321.000	20,48%	30,72%	2,26%	97.547	2.067.709		6.388.709
0527	MAYO	MAY 30 DE 2018	31	118.000	4.439.000	20,44%	30,66%	2,25%	100.037	2.167.746		6.606.746
0687	JUNIO	JUN 30 DE 2018	30	118.000	4.557.000	20,28%	30,42%	2,24%	101.982	2.269.728		6.826.728
0820	JULIO	JUL 30 DE 2018	31	118.000	4.675.000	20,03%	30,05%	2,21%	103.476	2.373.204		7.048.204
0954	AGOSTO	AGO 30 DE 2018	31	118.000	4.793.000	19,94%	29,91%	2,20%	105.664	2.478.868		7.271.868
1112	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2018	30	118.000	4.911.000	19,81%	29,72%	2,19%	107.637	2.586.505		7.497.505
1294	OCTUBRE	OCT 30 DE 2018	31	118.000	5.029.000	19,63%	29,45%	2,17%	109.331	2.695.836		7.724.836
1521	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2018	30	118.000	5.147.000	19,49%	29,24%	2,16%	111.185	2.807.021		7.954.021
1708	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2018	31	118.000	5.265.000	19,40%	29,10%	2,15%	113.265	2.920.286		8.185.286
1872	ENERO	ENE 30 DE 2019	31	125.100	5.390.100	19,16%	28,74%	2,13%	114.676	3.034.962		8.425.062
111	FEBRERO	FEB 28 DE 2019	28	125.100	5.515.200	19,70%	29,55%	2,18%	120.282	3.155.243		8.670.443
263	MARZO	MAR 30 DE 2019	31	125.100	5.640.300	19,37%	29,06%	2,15%	121.172	3.276.415		8.916.715
0389	ABRIL	ABR 30 DE 2019	30	125.100	5.765.400	19,32%	28,98%	2,14%	123.574	3.399.989		9.165.389
574	MAYO	MAY 30 DE 2019	31	125.100	5.890.500	19,34%	29,01%	2,15%	126.372	3.526.361		9.416.861
697	JUNIO	JUN 30 DE 2019	30	125.100	6.015.600	19,30%	28,95%	2,14%	128.818	3.655.179		9.670.779
0829	JULIO	JUL 30 DE 2019	31	125.100	6.140.700	19,28%	28,92%	2,14%	131.375	3.786.554		9.927.254
1018	AGOSTO	AGO 30 DE 2019	31	125.100	6.265.800	19,32%	28,98%	2,14%	134.300	3.920.853		10.186.653
1145	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2019	30	125.100	6.390.900	19,32%	28,98%	2,14%	136.981	4.057.834		10.44

TOTAL		7.957.400					6.013.497		-	
-------	--	-----------	--	--	--	--	-----------	--	---	--

RESUMEN	
TOTAL ADMINISTRACION	\$ 7.957.400
TOTAL INTERESES	\$ 6.013.497
COSTAS	\$ 313.300
TOTAL LIQUIDACION	\$ 14.284.197

NOTA: LA LIQUIDACION POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 1 OCTUBRE DE 2014 A 31 DE OCTUBRE DEL DE 2020 QUE ADEUDA POR EXPENSAS COMUNES LA SUMA DE CATORCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE.